



REKAPITULACE STAVBY

Kód: Stav2NPcp1BN
Stavba: Stavební úpravy části 2.N.P. objektu č.p.1, Benešov

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Solution Construction s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 17708095
DIČ: CZ17708095

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				1,417,941.03
DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Všše daně
		21.00%	1,417,941.03	297,767.62
	snižená	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK				1,715,708.65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Obíednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Stav2NPcp1BN
Stavba: Stavební úpravy části 2.N.P. objektu č.p.1, Benešov

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Solution Construction s.r.o.

Datum: 25. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1,417,941.03	1,715,708.65
SO 01	Stavební úpravy části 2.N.P.	1,417,941.03	1,715,708.65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části 2.N.P. objektu č.p.1, Benešov
Objekt: SO 01 - Stavební úpravy části 2.N.P.

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 9. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 25319540
MESSA INVEST s.r.o.	DIČ: CZ25319540
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH 1,417,941.03

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1,417,941.03	21.00%	297,767.62
	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 1,715,708.65

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části 2.N.P. objektu č.p.1, Benešov
Objekt: SO 01 - Stavební úpravy části 2.N.P.

Místo:	Datum: 25. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o.	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací 1,417,941.03

HSV - Práce a dodávky HSV	795,352.91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	36,696.42
4 - Vodorovné konstrukce	8,930.70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	415,780.79

9 - Ostatní konstrukce a práce	48,139.55
96 - Bourání konstrukcí	228,339.35
99 - Přesun hmot HSV	57,466.10
PSV - Práce a dodávky PSV	492,088.12
711 - Izolace proti vodě	8,201.02
721 - Zdravotechnika	67,275.00
731 - Ústřední vytápění	15,975.00
741 - Elektroinstalace	63,225.00
762 - Konstrukce tesařské	80,911.03
766 - Konstrukce truhlářské	38,025.00
767 - Konstrukce zámečnické	11,925.00
771 - Podlahy z dlaždic	71,881.15
776 - Podlahy povlakové	54,317.48
781 - Dokončovací práce - obklady	34,894.66
783 - Dokončovací práce - nátěry	4,685.32
784 - Dokončovací práce - malby	40,772.46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	130,500.00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy části 2.N.P. objektu č.p.1, Benešov	Datum:	25. 9. 2024
Objekt:	SO 01 - Stavební úpravy části 2.N.P.	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Uchazeč:	MESSA INVEST s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1,417,941.03
D		HSV	Práce a dodávky HSV				795,352.91
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				36,696.42
1	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	30.573	918.00	28,066.01
	vv		Půdorys (4,555+4,18)*3,5		30.573	0.00	
2	K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	2.138	765.00	1,635.57
	vv		Půdorys 1,425*1,5		2.138	0.00	
3	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	3.371	1,017.00	3,428.31
	vv		Půdorys 0,6*2+0,85*1,23+0,75*1,5		3.371	0.00	
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	20.460	123.30	2,522.72
	vv		Půdorys 4*3,5+2*3,23		20.460	0.00	
5	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	9.585	108.90	1,043.81
	vv		Půdorys 4,555+4,18+0,85		9.585	0.00	
D	4		Vodorovné konstrukce				8,930.70
6	K	413232221	Zazdívk a podbetonování zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	4.000	283.50	1,134.00
	vv		Předpoklad - bude upřesněno, případně nebude realizováno		4.000	0.00	
7	K	413941193	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů výšky přes 120 do 220 mm dodatečně	t	0.210	495.00	103.95
	vv		Předpoklad - bude upřesněno, případně nebude realizováno		0.210	0.00	
8	M	13010720	Ocel profilová průřez I (IPN) 180	t	0.263	29,250.00	7,692.75
	vv		Předpoklad - bude upřesněno, případně nebude realizováno		0.263	0.00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				415,780.79
9	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	121.700	414.00	50,383.80
	vv		Půdorys 121,7		121.700	0.00	
10	K	611325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	121.700	84.06	10,230.10
	vv		121,7		121.700	0.00	
11	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	259.075	276.30	71,582.42
	vv		Půdorys 328,433*0,75+12,75		259.075	0.00	
12	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	518.150	79.74	41,317.28
	vv		(246,325+12,75)*2		518.150	0.00	
13	K	619013490	Oprava fabionů, vnitřních říms a reliéfních prvků stropů a stěn	soub	1.000	22,500.00	22,500.00
	vv		1		1.000	0.00	
14	K	619029910	Oprava prasklin, zacištění omítek stropů a stěn, podlah	soub	1.000	22,500.00	22,500.00

	VV		1		1.000	0.00	
15	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	406.713	256.50	104,321.88
	VV		Púdorys 328,433+2*30,573+2,138+2,246+12,75		406.713	0.00	
16	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	383.042	163.80	62,742.28
	VV		Púdorys 406,713-23,671		383.042	0.00	
17	K	619991011	Zakrývání vnitřních konstrukcí a prvků fólií	m2	36.526	44.19	1,614.08
	VV		Púdorys 36,526		36.526	0.00	
18	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4.850	4,563.00	22,130.55
	VV		Púdorys (43,91+3,8+0,79)*0,1		4.850	0.00	
19	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0.184	35,100.00	6,458.40
	VV		Púdorys 48,5*3,03*1,25/1000		0.184	0.00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce			0.00	48,139.55
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m	m2	120.970	59.13	7,152.96
	VV		Púdorys 120,97		120.970	0.00	
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120.970	130.50	15,786.59
	VV		Púdorys 120,97		120.970	0.00	
22	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - přípomoc pro ZTI, UT, EI	hod	80.000	315.00	25,200.00
	VV		80		80.000	0.00	
	D	96	Bourání konstrukcí			0.00	228,339.35
23	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm (včetně obkladů, zárubní apod.)	m2	1.688	113.40	191.42
	VV		Púdorys 0,75*2,25		1.688	0.00	
24	K	977211121	Řezání sténovou pilou kci z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm	m	2.250	1,485.00	3,341.25
	VV		Púdorys 2,25		2.250	0.00	
25	K	763111811	Demontáž SDK příček s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché (včetně zárubní apod.)	m2	18.176	82.98	1,508.24
	VV		Púdorys 2*2,56*3,55		18.176	0.00	
26	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	4.000	385.20	1,540.80
	VV		Předpoklad - bude upřesněno, případně nebude realizováno 4		4.000	0.00	
27	K	965083121	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm	m3	0.500	873.00	436.50
	VV		Předpoklad - bude upřesněno, případně nebude realizováno 0,5		0.500	0.00	
28	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm	m3	4.802	3,393.00	16,293.19
	VV		Púdorys (43,33+4,69)*0,1		4.802	0.00	
29	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic teracových tl do 25 mm	m2	4.690	135.90	637.37
	VV		Púdorys 2,94+0,79+0,96		4.690	0.00	
30	K	965081472	Bourání podlah litých teracových	m2	43.330	135.00	5,849.55
	VV		Púdorys 24,45+18,88		43.330	0.00	
31	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických rovných	m	40.140	45.00	1,806.30
	VV		Púdorys 22,92+17,22		40.140	0.00	
32	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	121.700	65.97	8,028.55
	VV		Púdorys 121,7		121.700	0.00	
33	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	328.433	100.80	33,106.05
	VV		Púdorys 117,449+64,853+112,257+23,703+10,171		328.433	0.00	
34	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12.750	116.10	1,480.28
	VV		Púdorys (1,95+4,15+3,6-1,2)*1,5		12.750	0.00	
35	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z prken tl do 32 mm	m2	36.840	33.57	1,236.72
	VV		Púdorys, předpokl. 36,84		36.840	0.00	
36	K	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	10.000	31.59	315.90
	VV		Púdorys 10		10.000	0.00	
37	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	9.000	28.53	256.77
	VV		Púdorys 9		9.000	0.00	
38	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah včetně soklíku ručně	m2	56.250	60.66	3,412.13
	VV		Púdorys, předpokl. 21,39+34,86		56.250	0.00	
39	K	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt do suti	m2	56.250	96.30	5,416.88
	VV		Púdorys, předpokl. 21,39+34,86		56.250	0.00	
40	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	35.203	1,575.00	55,444.73
41	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	35.203	392.40	13,813.66
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	668.857	11.97	8,006.22
	VV		35,203*19*Přepočtené koeficientem množství		668.857	0.00	
43	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	35.203	1,881.00	66,216.84
	D	99	Přesun hmot HSV			0.00	57,466.10

44	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v pře 6 do 12 m	t	30.846	1,863.00	57,466.10
D PSV Práce a dodávky PSV						0.00	492,088.12
D 711 Izolace proti vodě						0.00	8,201.02
45	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou	m2	4.590	452.70	2,077.89
VV Púdorys						0.00	
VV 4,59						0.00	
46	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnící stěrkou	m2	3.390	478.80	1,623.13
VV Púdorys						0.00	
VV 3,39						0.00	
47	M	28355023	Páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	12.500	90.00	1,125.00
VV 12,5						0.00	
48	M	59054242	Páska pružná těsnící hydroizolační -kout	kus	9.000	90.00	810.00
VV 9						0.00	
49	M	59054004	Páska pružná těsnící hydroizolační -roh	kus	1.000	90.00	90.00
VV 1						0.00	
50	K	998711312	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5.000	495.00	2,475.00
D 721 Zdravotnicka						0.00	67,275.00
51	K	721-001	Rozvody vodovodu a kanalizace včetně tvarovek, izolací, montážního a spojovacího materiálu, úpravy stávajících rozvodů	soub	1.000	22,500.00	22,500.00
VV 1						0.00	
52	K	721-002	Armatury	soub	1.000	4,500.00	4,500.00
VV 1						0.00	
53	K	721-051	Zařizovací předměty - umyvadlo 55 x 45 cm, včetně sifonu a baterie	kus	1.000	4,950.00	4,950.00
VV 1						0.00	
54	K	721-052	Zařizovací předměty - závěsné WC včetně sedátka a splachovacího modulu	kus	1.000	9,450.00	9,450.00
VV 1						0.00	
55	K	721-053	Zařizovací předměty - pisoár s automatickým splachováním	kus	1.000	6,750.00	6,750.00
VV 1						0.00	
56	K	721-054	Elektrický průtokový ohřev	kus	1.000	7,650.00	7,650.00
VV 1						0.00	
57	K	721-008	Ostatní - zkouška těsnosti, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce, doplňky - dvířka apod.	soub	1.000	4,500.00	4,500.00
VV 1						0.00	
58	K	721-009	Demontáže včetně odvozu a likvidace odpadu	soub	1.000	4,500.00	4,500.00
VV 1						0.00	
59	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní zdravotnickou ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5.000	495.00	2,475.00
D 731 Ústřední vytápění						0.00	15,975.00
60	K	731-001	Očištění, vyspravení, nátěr stávajících otopných těles a potrubí	soub	1.000	9,000.00	9,000.00
VV 1						0.00	
61	K	731-009	Demontáže včetně odvozu a likvidace odpadu	soub	1.000	4,500.00	4,500.00
VV 1						0.00	
62	K	998731312	Přesun hmot procentní pro ústřední vytápění ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5.000	495.00	2,475.00
D 741 Elektroinstalace						0.00	63,225.00
63	K	741-001	Úprava stávajících silnoproudých rozvodů a nové rozvody silnoproudé včetně rozvaděče	soub	1.000	22,500.00	22,500.00
VV 1						0.00	
64	K	741-002	Úprava stávajících slaboproudých rozvodů a nové rozvody slaboproudé	soub	1.000	4,500.00	4,500.00
VV 1						0.00	
65	K	741-003	Přístroje, spínače, zásuvky apod.	soub	1.000	9,000.00	9,000.00
VV 1						0.00	
66	K	741-004	Svítlidla (LED)	soub	1.000	9,000.00	9,000.00
VV 1						0.00	
67	K	741-005	Trubky, krabice apod.	soub	1.000	4,500.00	4,500.00
VV 1						0.00	
68	K	741-008	Ostatní - zkoušky, revize apod.	soub	1.000	6,750.00	6,750.00
VV 1						0.00	
69	K	741-009	Demontáže včetně odvozu a likvidace odpadu	soub	1.000	4,500.00	4,500.00
VV 1						0.00	
70	K	998741312	Přesun hmot procentní pro elektroinstalaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5.000	495.00	2,475.00
D 762 Konstrukce tesařské						0.00	80,911.03
71	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám	m3	1.058	1,188.00	1,256.90
VV 1,058						0.00	
72	K	762812935	Zabednění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm	m2	42.306	444.60	18,809.25
VV Púdorys, předpokl.						0.00	
VV 42,306						0.00	
73	K	762511292	Podlahové kce dvouvrstvé z desek OSB tl do 2x12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	72.470	767.70	55,635.22
VV Púdorys						0.00	
VV 21,39+15,51+17,02+18,55						0.00	
74	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnic a podbíjení	m3	1.058	162.00	171.40
VV 1,058						0.00	
75	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah	m2	72.470	35.37	2,563.26
VV 72,47						0.00	
76	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5.000	495.00	2,475.00
D 766 Konstrukce truhlářské						0.00	38,025.00
77	K	766019680	Dodávka a montáž vnitřních dřevěných plných dveří s povrchovou úpravou 900 x 1970 mm EI 30 DP3 (ozn. D1) dle PD, včetně kování, zámků, prahu a samozavírače	kus	1.000	6,750.00	6,750.00
VV Púdorys						0.00	
VV 1						0.00	

78	K	766019280	Dodávka a montáž vnitřních dřevěných plných dveří s povrchovou úpravou 800 x 1970 mm (ozn. D2) dle PD, včetně kování a zámku	kus	5.000	4,950.00	24,750.00
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		5		5.000	0.00	
79	K	766019260	Dodávka a montáž vnitřních dřevěných plných dveří s povrchovou úpravou 600 x 1970 mm (ozn. D3) dle PD, včetně WC kování	kus	1.000	4,050.00	4,050.00
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		1		1.000	0.00	
80	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5.000	495.00	2,475.00
	D	767	Konstrukce zámečnické			0.00	11,925.00
81	K	767069119	Vyspravení ocelových zárubní 600 - 900 x 1970 mm	kus	7.000	1,350.00	9,450.00
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		7		7.000	0.00	
82	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5.000	495.00	2,475.00
	D	771	Podlahy z dlaždic			0.00	71,881.15
83	K	771574434	Montáž podlah keramických reliéfních nebo protiskluzových lepených cementovým flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	48.500	874.80	42,427.80
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		48,5		48.500	0.00	
84	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 120 mm	m	33.610	138.60	4,658.35
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		33,61		33.610	0.00	
85	M	59761104	Dlažba keramická R10 do 6 ks/m2	m2	62.000	360.00	22,320.00
	VV		62		62.000	0.00	
86	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5.000	495.00	2,475.00
	D	776	Podlahy povlakové			0.00	54,317.48
87	K	776221111	Lepení pásů z PVC	m2	72.470	163.80	11,870.59
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		72,47		72.470	0.00	
88	M	28411017	PVC vinyl zátěžové R10	m2	83.500	315.00	26,302.50
	VV		83,5		83.500	0.00	
89	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	70.300	72.18	5,074.25
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		70,3		70.300	0.00	
90	M	28411008	Lišta soklová PVC	m	77.500	90.00	6,975.00
	VV		77,5		77.500	0.00	
91	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	7.760	104.40	810.14
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		7,76		7.760	0.00	
92	M	59054130	Profil přechodový nerezový samolepící	m	9.000	90.00	810.00
	VV		9		9.000	0.00	
93	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5.000	495.00	2,475.00
	D	781	Dokončovací práce - obklady			0.00	34,894.66
94	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 (včetně dod. lišt)	m2	23.784	909.00	21,619.66
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		23,784		23.784	0.00	
95	M	59761717	Obklad keramický do 6 ks/m2	m2	30.000	360.00	10,800.00
	VV		30		30.000	0.00	
96	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5.000	495.00	2,475.00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry			0.00	4,685.32
97	K	783306801	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	10.050	92.70	931.64
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		10,05		10.050	0.00	
98	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10.050	133.20	1,338.66
	VV		10,05		10.050	0.00	
99	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10.050	118.80	1,193.94
	VV		10,05		10.050	0.00	
100	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10.050	121.50	1,221.08
	VV		10,05		10.050	0.00	
	D	784	Dokončovací práce - malby			0.00	40,772.46
101	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	450.133	27.00	12,153.59
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		121,7+328,433		450.133	0.00	
102	K	784181101	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	504.742	16.20	8,176.82
	VV		Púdorys			0.00	
	VV		121,7+383,042		504.742	0.00	
103	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	504.742	40.50	20,442.05
	VV		504,742		504.742	0.00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0.00	130,500.00
104	K	011002000	Průzkumné práce (sondy)	soub	1.000	9,000.00	9,000.00
105	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1.000	67,500.00	67,500.00
106	K	040001000	Inženýrská a kompletační činnost	soub	1.000	9,000.00	9,000.00
107	K	060001000	Územní vlivy	soub	1.000	22,500.00	22,500.00
108	K	070001000	Provozní vlivy	soub	1.000	22,500.00	22,500.00